آنحضرت ﷺ نے فرمایا اللہ تعالیٰ قیامت کے دن فرمائے گا۔ کہاں ہیں وہ لوگ جو میرے جلال اور میری عظمت کے لئے ایک دوسرے سے محبت کرتے تھے آج جبکہ میرے سائے کے سوا کوئی سایہ نہیں میں انہیں اپنے سایہ رحمت میں جگہ دوں گا۔

(صحیح مسلم کتاب البر والصلۃ باب فی فضل حب اللہ حدیث نمبر 4655)

بدھ 9 جون 2004ء، 20 ربیع الثانی 1425 ہجری - 9 احسان 1383 مئی جلد 54-89 نمبر 125

جلد و صیتیں کریں

○ سیدنا حضرت صلح موعود فرماتے ہیں۔
”پس تم جلد سے جلد و صیتیں کرو تا کہ جلد سے جلد نظام نو کی تعمیر ہو اور وہ مبارک دن آجائے جبکہ ہاروں طرف... اور احمدیت کا جھنڈا لہرانے لگے۔“
(مرسلہ سیکرٹری مجلس کارپوراز)

عطیات برائے امداد طلباء